ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17     ноября        15                                 526

О внесении изменений в  постановление

Администрации Егорлыкского сельского

поселения  от 14.10.2013г. №308 «Об

утверждении муниципальной программы

Егорлыкского сельского поселения

«Обеспечение общественного

порядка и противодействие преступности

на 2014 – 2020 годы»

               В соответствии с постановлением Администрации Егорлыкского сельского поселения 13.09.2013 года № 275 «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Егорлыкского сельского поселения», руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 30,  частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 14.10.2013г. № 308 «Об утверждении муниципальной программы  Егорлыкского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2014 – 2020 годы» изменения согласно приложению №1.
      2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения Димитрова А.А.

      3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 01.01.2016 года.
Глава Егорлыкского

сельского поселения ____________________________ И.И. Гулай

Постановление вносит:

Ведущий специалист по ПБ,
 ГОиЧС и кадровой работе

              Приложение № 1

к постановлению

Администрации Егорлыкского

сельского поселения

                                                                                     от «_17_» _ноября_ 2015г.  №  526
ИЗМЕНЕНИЯ

вносимые в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения от 14.10.2013 г. № 308 Об утверждении муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2014 – 2020 годы»

      1. В приложении № 1 к муниципальной программе  «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на 2014 – 2020 годы»

ПАСПОРТ

муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности

на 2014 – 2020 годы»

Раздел:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения
	–
	Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет  76,5                                 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств поселкового бюджета:

2014 год –  8,0 тыс. рублей;

2015 год –  8,0 тыс. рублей;

2016 год –  10,5 тыс. рублей;

2017 год –  11,0 тыс. рублей;

2018 год –  12,0 тыс. рублей;

2019 год –  13,0 тыс. рублей;

2020 год –  14,0 тыс. рублей;

Исключить и следует читать в редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения
	–
	Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет  196,5 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств поселкового бюджета:

2014 год –  8,0 тыс. рублей;

2015 год –  8,0 тыс. рублей;

2016 год –  130,5 тыс. рублей;

2017 год –  11,0 тыс. рублей;

2018 год –  12,0 тыс. рублей;

2019 год –  13,0 тыс. рублей;

2020 год –  14,0 тыс. рублей;

Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы

Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014
по 2020 годы составляет  76,5  тыс. рублей, в том числе:

по годам реализации из средств поселкового бюджета:

2014 год –  8,0 тыс. рублей;

2015 год –  8,0 тыс. рублей;

2016 год –  10,5 тыс. рублей;

2017 год –  11,0 тыс. рублей;

2018 год –  12,0 тыс. рублей;

2019 год –  13,0 тыс. рублей;

2020 год –  14,0 тыс. рублей;
Исключить и следует читать в редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения
	–
	Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет  196,5 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств поселкового бюджета:

2014 год –  8,0 тыс. рублей;

2015 год –  8,0 тыс. рублей;

2016 год –  130,5 тыс. рублей;

2017 год –  11,0 тыс. рублей;

2018 год –  12,0 тыс. рублей;

2019 год –  13,0 тыс. рублей;

2020 год –  14,0 тыс. рублей;

7.5. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы.

Объем средств поселкового бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего  76,5 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год –  8,0 тыс. рублей;

2015 год –  8,0 тыс. рублей;

2016 год –  10,5 тыс. рублей;

2017 год –  11,0 тыс. рублей;

2018 год –  12,0 тыс. рублей;

2019 год –  13,0 тыс. рублей;

2020 год –  14,0 тыс. рублей;

Исключить и следует читать в редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения
	–
	Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014 по 2020 годы составляет  196,5 тыс. рублей, в том числе:
по годам реализации из средств поселкового бюджета:

2014 год –  8,0 тыс. рублей;

2015 год –  8,0 тыс. рублей;

2016 год –  130,5 тыс. рублей;

2017 год –  11,0 тыс. рублей;

2018 год –  12,0 тыс. рублей;

2019 год –  13,0 тыс. рублей;

2020 год –  14,0 тыс. рублей;

8.1. ПАСПОРТ

подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Егорлыкском сельском поселении»

муниципальной программы Егорлыкского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
       Раздел:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Егорлыкском сельском поселении» с 2014 по 2020 годы  не требуется.

Исключить и следует читать в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Егорлыкском сельском поселении» на 2016 год составляет: 120,0 тыс.руб.

    Глава Егорлыкского

    сельского поселения  _______________________ И.И. Гулай

                                                                                                                                                                                Приложение № 3

к муниципальной программе

Егорлыкского сельского поселения

 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
                                                                                                                                                                     Отменить и читать в редакции:
Расходы
бюджета Егорлыкского сельского поселения на реализацию муниципальной программы

Егорлыкского сельского поселения

	Статус
	Наименование госу​дарственной про​граммы, подпро​граммы государ​ственной
программы, основ​ного мероприятия,

мероприятия ведом​ственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Расходы  (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципа-льная программа

Егорлыкского сельского поселения
	«Обеспечение обще​ственного порядка и противодействие коррупции»
	Всего 196,5,

втом числе:
	8,0
	8,0
	130,5
	11,0
	12,0
	13,0
	14,0

	Администрация

Егорлыкского сельского поселения
	8,0
	8,0
	10,5
	11,0
	12,0
	13,0
	14,0

	Подпрограм

ма 1
	Противодействие коррупции в сельском поселении
	Всего:   76,5

в том числе:
	8,0
	8,0
	10,5
	11,0
	12,0
	13,0
	14,0

	Основное мероприятие 1.1.
	Мероприятия по проведению конкурса социальной рекламы «Чистые руки».
	Администрация

Егорлыкского сельского поселения
	5,0
	5,0
	6,0
	6,5
	7,0
	8,0
	8,5

	Основное мероприятие 1.2.
	Приобретение и размещение социаль ной рекламной продук ции, направленной на создание в обществе нетерпимости к корруп

ционному поведению в местах массового пребывания людей
	Администрация

Егорлыкского сельского поселения
	3,0
	3,0
	4,5
	4,5
	5,0
	5,0
	5,5

	Основное мероприятие 1.3.
	Содержание народной дружины Егорлыкского сельского поселения
	Администрация

Егорлыкского сельского поселения
	0,0
	6,0
	120,0
	12,0
	14,0
	16,0
	16,0

                    Глава Егорлыкского сельского поселения  _______________________ И.И. Гулай